O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

24 de Janeiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DO SATANA

AVISO ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0060/2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei
10.520/02 c/c Lei 8.666/93, torna público que está aberto o PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0060/2022.
Tipo: Registro de Preços/Menor Preço Global por Lote. Abertura: 13/02/2023, às 09h00min. Objeti-
vando o fornecimento de material elétrico para manutenção dos serviços contínuos de iluminação
nas repartições públicas das diversas secretarias deste município e iluminação pública referente
às ruas, praças, quadras poliesportivas, estádio de futebol e avenidas da cidade e zona rural do
município de Riacho de Santana-BA. Local de disputa e Edital: no site www.licitacoes-e.com.br.
Informações (77) 3457-2049, e-mail: licitacoespmrs@hotmail.com e/ou pelo site www.riachodesan-
tana.ba.gov.br.

Riacho de Santana-BA, 24 de janeiro de 2023.
Isabela Fernandes Sena
Pregoeira Municipal